

# Mutfak & Banyo Dünyası

İNŞAAT DÜNYASI AYLIK YAPI / İNŞAAT MALZEMELERİ VE  
TEKNOLOJİLERİ DERGİSİ ÜCRETSİZ EKİDİR / MART 2009/10

**Mutfakta  
Minimalizm  
Rüzgarları**

**Mutfak ve Banyoda  
Yeni Ürünler**

UNICERA ve  
MUDER İSTANBUL  
ÖZEL SAYISI

**MİMAR ORAL'DAN  
Otel Banyolarına  
Yeni Trendler**

# Güneşin ruhundan ilham alan tasarımlar



Forest - Tasarımcı: H. Demir Obuz - Demirden Design

Güneşin zihni ve ruhu anlamına gelen "Ilio" adıyla yola çıkan Demirden Design ekibi, yeniden yarattıkları mutfak eşyaları ve mobilyalarla, tasarım dünyasının kapılarını araladı. Ekip, iF ürün tasarımı ve Design Plus ödüllerine layık görülen ürünleriyle, tasarım dünyasında kalıcı olduğunu kanıtladı.

Endüstriyel tasarım özellikle son yıllarda ülkemizde hızlı bir yükselişte... Genç tasarımcılarımızın başını çektiği bu alanda, dünya standartlarında ürünler tasarlar hale geldik. Üst üste gelen ödüller de bunun kanıtı...

Demirden Design ortaklarından oluşan, genç ve parlak tasarımcıları bünyesine alarak, 2007 yılında kurulan Ilio, tasarım dünyasına sağlam bir giriş yaptı.

Mutfak eşyası, mobilya gibi ürünlerle, hayalleri zorlayan tasarımlarıyla yeniden hayat veren Ilio, şimdiden iF ürün tasarımı ödülü ve 2009 Design

Plus ödülleriyle kendini kanıtladı. Ilio'nun 2009 koleksiyonunun tasarımları, Mehtap Obuz, H. Demir Obuz, Sema Obuz, Nil Deniz ve Şule Koç tarafından tasarlandı. Koleksiyon 13 değişik stilde toplam 40 üründen oluşuyor.

Ilio ürünleri yaratıcılığın yanı sıra yüksek kalite esaslarını korumaya da özen gösteriyor. Ilio'nun Fine China porselen ürünleri, çift pişirim tekniği kullanılarak üretiliyor, bu sayede ürün sertlik ve dayanıklılık kazanıp aynı zamanda zarafetini de koruyabiliyor. Ilio'nun cam serisi ise hem cesur, hem sanatsal bakımdan da

ayrıcalık taşıyan el yapımı kristal ürünlerden oluşuyor.

İlk koleksiyonunun tanıtımını ve markanın Avrupa lansmanını, 2008 Londra Tasarım Haftası kapsamında yer alan "100% design London"da gerçekleştiren Ilio'nun tasarımlarına yakından bakalım:

## Koltuktan dinamik bir heykel:

### Black Diamond

Black Diamond, Design Turkey Endüstriyel Tasarım Ödülleri mobilya kategorisinde 'Üstün Tasarım Ödülü' kazandı.

Şule Koç'un tasarladığı Black Dia-

mond, bir kayanın şaşırtıcı biçimde rahat olabileme özelliğini taşıyor. Üç boyutta şekillenen açılı formuyla ve de döndürülerek yüzeylerinin farklı oturma pozisyonlarına getirilebilmesiyle Black Diamond, hem rahat bir koltuk hem de dinamik bir heykel.

Black Diamond daha önce de 100% Design London 2008'de sergilenen en iyi ürünler kategorisinde listelenmiş ve 'Blueprint Magazine Awards' iç mekan mobilya kategorisinde ödülle aday gösterilmişti.

Design Turkey Üstün Tasarım Ödülleri görsel ve işlevsel açıdan üstün ve yenilikçi ürünlere veriliyor. Seçilen tasarımların aynı zamanda çalışma ortamına, topluma, kültüre ve endüstriyel gelişime de yapıcı katkılarda bulunması ve diğer tasarımlara oranla üstünlük göstermesi gerekiyor.

## El yapımı kristal bardaklar: Happycell

El yapımı kristal bardaklardan oluşan Happycell seti ev/mutfak kategorisinde 2009 yılı iF ürün tasarımı ödülü ve Ambiente, 2009 Design Plus ödülü kazandı.

İnsanların bir araya gelerek paylaşma duygularına gönderme yapan Happycell'ler yan yana gelerek her

seferinde farklı bir bütün oluşturuyor. Amorf formları, eş bardakların farklı açılardan farklı duruşlarda algılanmasını sağlıyor.

Tasarım camiası tarafından "iyi tasarlanmış ürünler için özel gösterim" olarak da anılan iF, elli yılı aşkın bir süredir endüstri ve tasarım ürünleri arasında kuvvetli bir köprü görevi üstlendi. Yarışmanın değerlendirme kriterleri olarak tasarım kalitesi, işçilik, materyal seçimi, yenilikçilik, çevreyle uyum, işlevsellik, ergonomi, kullanım belirginliği, güvenlik, marka değeri, markalandırma ve evrensellik öngörülmüyor.

## Yalın ve yenilikçi bir ahşap tabure: Twig

Ilio'nun ahşap taburesi Twig, yalın ve yenilikçi tasarımıyla mobilya tasarımı kategorisinde 2009 yılı iF ürün tasarımı ödülünü kazandı.

Bir sazlık kadar sakın ve olgun görünümü ile Twig gündelik hayatımıza rahatlık getiriyor. Sade görüntüsünde barınan usta tasarımı ve kaliteli

yapımı ile beraber kendinden bir parça ile taşınabilmesiyle kullanımında kolaylık sağlıyor.

## Forest, farklı ağaçları camda buluşturuyor

Ilio'nun el yapımı, ayaklı bardak serisi Forest, Design Plus 2009 ödülüne layık görüldü.

Doğanın kendine has estetiğinden esinlenerek tasarlanmış ve birbirinden farklı ağaç formlarını temsil eden bu cam bardaklar, her bir araya gelişlerinde farklı peyzajlar oluşturuyor. Bir setin aynı formlu bardaklardan oluşması alışkanlığının dışına çıkan Forest, oyunusal ve deneyimsel bir kullanım şekli sunuyor. Forest'ın bir diğer özelliği de tüm farklılıklarına rağmen, serideki tüm formların aynı hacme sahip olmaları.

Ilio'nun 2009 koleksiyonu Maison & Objet, Paris fuarında (Hol 3 Stant e-17'de) profesyonellerle buluşacak. Ilio ekibi, 2009 Milano Tasarım haftası kapsamında da koleksiyonlarını sergilemeyi planlıyor.



Happycell - Tasarımcı: Nil Deniz Demirden Design



Black Diamond - Tasarımcı: Şule Koç Demirden Design